


## B.2.4 Registra la etapa del Presupuesto de Egresos Devengado

Adjuntar en un solo archivo PDF los siguientes elementos:

b) Auxiliar Mayor de la cuenta del Presupuesto de Egresos Devengado del periodo de evaluación, o

- Impresión de pantalla de la Lista de Cuentas del ente público, donde se identifiquen la cuenta de orden del Presupuesto de Egresos Devengado, alineada al Plan de Cuentas emitido por CONAC.

Sin y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.2.0.2) - [LIBRO MAYOR]

 ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C. LIBRO MAYOR 8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO EJERCICIO DEL 2021 (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)						PAGINA	1 DE 12
						HORA	22:56
						FECHA	02/06/2022
FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)		
			DEBE	HABER			
01/dic./2021		Saldo Inicial			\$574,367.59		
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GD GLORIA ISABEL VELA INÍCO, Folio: 711, Factura: 6865	\$2,000.00		\$576,367.59		
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GD GLORIA ISABEL VELA INÍCO, Folio: 712, Factura: 6866	\$2,000.00		\$578,367.59		
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GD GLORIA ISABEL VELA INÍCO, Folio: 713, Factura: 0809	\$48.00		\$578,415.59		
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GD GLORIA ISABEL VELA INÍCO, Folio: 714, Factura: 2865	\$63.00		\$578,478.59		
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GD GLORIA ISABEL VELA INÍCO, Folio: 715, Factura: 4740	\$208.80		\$578,687.39		
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GD GLORIA ISABEL VELA INÍCO, Folio: 716, Factura: 9054	\$248.99		\$578,936.38		
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GD GLORIA ISABEL VELA INÍCO, Folio: 717, Factura: 9064	\$312.94		\$579,249.32		
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GD GLORIA ISABEL VELA INÍCO, Folio: 717, Factura: 9064	\$138.01		\$579,387.33		
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GD GLORIA ISABEL VELA INÍCO, Folio: 718, Factura: 5791	\$57.00		\$579,444.33		
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GD GLORIA ISABEL VELA INÍCO, Folio: 718, Factura: 5791	\$75.00		\$579,519.33		
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GD GLORIA ISABEL VELA INÍCO, Folio: 718, Factura: 5791	\$137.50		\$579,656.83		



ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C.  
LIBRO MAYOR  
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO  
EJERCICIO DEL 2021  
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 2 DE 12  
HORA 22:56  
FECHA 02/06/2022

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GE GLORIA ISABEL VELA IÑICO		\$208.80	\$580,407.74
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GE GLORIA ISABEL VELA IÑICO		\$248.99	\$580,158.75
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GE GLORIA ISABEL VELA IÑICO		\$312.94	\$579,845.81
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GE GLORIA ISABEL VELA IÑICO		\$138.01	\$579,707.80
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GE GLORIA ISABEL VELA IÑICO		\$57.00	\$579,650.80
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GE GLORIA ISABEL VELA IÑICO		\$75.00	\$579,575.80
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GE GLORIA ISABEL VELA IÑICO		\$137.50	\$579,438.30
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GE GLORIA ISABEL VELA IÑICO		\$42.50	\$579,395.80
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GE GLORIA ISABEL VELA IÑICO		\$60.00	\$579,335.80
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GE GLORIA ISABEL VELA IÑICO		\$59.00	\$579,276.80
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GE GLORIA ISABEL VELA IÑICO		\$109.21	\$579,167.59
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GE GLORIA ISABEL VELA IÑICO		\$1,680.00	\$577,487.59
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GE GLORIA ISABEL VELA IÑICO		\$720.00	\$576,767.59
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GE GLORIA ISABEL VELA IÑICO		\$300.00	\$576,467.59
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GE GLORIA ISABEL VELA IÑICO		\$1,100.00	\$575,367.59
01/dic./2021	CG 000060 (000125)	GE GLORIA ISABEL VELA IÑICO		\$1,000.00	\$574,367.59



**ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C.**  
**LIBRO MAYOR**  
**8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO**  
**EJERCICIO DEL 2021**  
**(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)**

**PAGINA** 3 DE 12  
**HORA** 22:56  
**FECHA** 02/06/2022

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/dic./2021	PP 000187 (P00021)	GE Compra : 737, Pago Programado: 187		\$5,070.00	\$574,367.59
06/dic./2021	GD 000046 (P00026)	GD Folio: 46	\$320,876.95		\$895,244.54
06/dic./2021	GE 000046 (P00027)	GE Folio: 46		\$320,876.95	\$574,367.59
06/dic./2021	CO 000739 (P00028)	GD Compra : 739 Factura: 6024, 257 PUBLICIDAD CANCUN REAL SA DE CV	\$7,656.00		\$582,023.59
06/dic./2021	PP 000189 (P00029)	GE Compra : 739, Pago Programado: 189		\$7,656.00	\$574,367.59
06/dic./2021	CO 000740 (P00041)	GD Compra : 740 Factura: 6274, 127 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV	\$549.00		\$574,916.59
06/dic./2021	PP 000190 (P00042)	GE Compra : 740, Pago Programado: 190		\$549.00	\$574,367.59
06/dic./2021	CG 000062 (000126)	GD AURORA RAMOS POLICARPO, Folio: 742, Factura: 0455	\$600.00		\$574,967.59
06/dic./2021	CG 000062 (000126)	GD AURORA RAMOS POLICARPO, Folio: 743, Factura: 0455	\$1,000.00		\$575,967.59
06/dic./2021	CG 000062 (000126)	GD AURORA RAMOS POLICARPO, Folio: 744, Factura: .	\$2,475.30		\$578,442.89
06/dic./2021	CG 000062 (000126)	GE AURORA RAMOS POLICARPO		\$600.00	\$577,842.89
06/dic./2021	CG 000062 (000126)	GE AURORA RAMOS POLICARPO		\$1,000.00	\$576,842.89
06/dic./2021	CG 000062 (000126)	GE AURORA RAMOS POLICARPO		\$2,475.30	\$574,367.59
06/dic./2021	CG 000063 (000130)	GD DANERI RODRIGO PANSZA HERNANDEZ, Folio: 745, Factura: .	\$1,959.10		\$576,326.69
06/dic./2021	CG 000063 (000130)	GE DANERI RODRIGO PANSZA HERNANDEZ		\$1,959.10	\$574,367.59
06/dic./2021	CG 000063 (000130)	GD Compra : 738 Factura: 181, 255 CORPORATIVO MEXIVANT	\$10,700.00		\$585,067.59



## ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C. QUINTANA ROO

Utr: supervisor  
Rep: rptPlanDeCuentasConac

Fecha y hora de Impresión | 02/jun./2022  
11:00 p. m.

Cuenta	Descripción de la Cuenta	Naturaleza	Tipo
8240-03	REINTEGRO	Deudora	Acumulativa
8240-03-01301	APERTURA DE NUEVOS PROYECTOS DE CATEGORIAS DE LA ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS DE CANCUN	Deudora	Acumulativa
8240-03-01301-120	DIRECCION GENERAL	Deudora	Acumulativa
8240-03-01301-120-2000	MATERIALES Y SUMINISTRO	Deudora	Acumulativa
8240-03-01301-120-2700	VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS	Deudora	Acumulativa
8240-03-01301-120-2710	Vestuario y uniformes	Deudora	Acumulativa
8240-03-01301-120-2711	Vestuarios y uniformes	Deudora	Acumulativa
8240-03-01301-120-2711-1	Vestuarios y uniformes G. Corriente	Deudora	Registro
8240-03-01301-120-3000	SERVICIOS GENERALES	Deudora	Acumulativa
8240-03-01301-120-3100	SERVICIOS BÁSICOS	Deudora	Acumulativa
8240-03-01301-120-3170	Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información	Deudora	Acumulativa
8240-03-01301-120-3171	Servicio de internet y redes	Deudora	Acumulativa
8240-03-01301-120-3171-1	Servicio de internet y redes G. Corriente	Deudora	Registro
8250	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	Deudora	Acumulativa
8250-02	MINISTRACION	Deudora	Acumulativa
8250-02-01301	APERTURA DE NUEVOS PROYECTOS DE CATEGORIAS DE LA ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS DE CANCUN	Deudora	Acumulativa
8250-02-01301-120	DIRECCION GENERAL	Deudora	Acumulativa
8250-02-01301-120-1000	SERVICIOS PERSONALES	Deudora	Acumulativa
8250-02-01301-120-1200	Remuneraciones al personal de carácter transitorio	Deudora	Acumulativa
8250-02-01301-120-1210	Honorarios asimilables a salarios	Deudora	Acumulativa
8250-02-01301-120-1211	Honorarios asimilables a salarios	Deudora	Acumulativa
8250-02-01301-120-1211-1	Honorarios asimilables a salarios G. Corriente	Deudora	Registro
8250-02-01301-120-1300	REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	Deudora	Acumulativa
8250-02-01301-120-1340	Compensaciones	Deudora	Acumulativa
8250-02-01301-120-1343	Compensación por servicios eventuales	Deudora	Acumulativa
8250-02-01301-120-1343-1	Compensación por servicios eventuales G. Corriente	Deudora	Registro

